​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 24/2025 - DG/ES/REITORIA/IFPB, de 17 de fevereiro de 2025.PORTARIA 24/2025 - DG/ES/REITORIA/IFPB, de 17 de fevereiro de 2025.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA, designado pela Portaria nº 2068/2022 - Reitoria/IFPB, publicada no Diário Oficial

da União no dia 24 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na

Portaria nº 2628/2019 - Reitoria/IFPB, de 28 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar os(as) servidores(as) listados(as) abaixo a participarem do Programa de Gestão e

Desempenho do IFPB, de acordo com PORTARIA 524/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de março de 2023, e

demais legislações vigentes sobre o tema.

Gabinete Médico (GABMED-ES)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Cynthia Ramos Tejo França 1100241 GABMED-ES Parcial – 20%

Coordenação de Tecnologia da Informação (CTI-ES)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Genard Dantas de Aguiar Neto 1958276 CTI-ES Parcial - 40%

Alan Kleydson Rocha Diniz 2276027 CTI-ES Parcial - 40%

Coordenação de Compras e Licitações (CCL-ES)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Allysson Albuquerque Andrade 2334176 CCL-ES Integral

Coordenação Manutenção e Logística (CML-ES)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Emerson Jeronimo 32822040 CML-ES Parcial - 40%

Coordenação de Controle e Expedição de Diárias (CCED-ES)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Geniele Trajano da Silva 2276176 CCED-ES Integral

Contratos  (CONTRATOS-ES)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Avaetê de Lunetta e Rodrigues Guerra 1308463 CONTRATOS-ES Integral

Coordenação de Patrimônio e Almoxarifado (CPAL-ES)

	Documento assinado eletronicamente por: